
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK VE 
ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ  
podle zákona č. 134/2016 Sb. pro veřejnou zakázku na dodávky 

 

1. PREAMBULE 
 
  Tato Výzva je výzvou o zahájení zadávacího řízení a je vypracována 
jako podklad pro podání nabídek v rámci zjednodušeného podlimitního řízení  
zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) na 
veřejnou zakázku „Dodávka FVE bez akumulace“ na dodávky. Projekt je 
spolufinancován ze zdrojů Operačního programu Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost (OP PIK). 
 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A 
OSOBÁCH PODÍLEJÍCÍCH SE NA ZPRACOVÁNÍ 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
Identifikační údaje zadavatele: 
Název zadavatele:   CemeCon s.r.o. 
Sídlo:         Padochovská 1506/6, 664 91 Ivančice 
Právní forma:  112 – společnost s ručením omezeným 
Zastoupení:  Lubomír Zima – jednatel 
IČ:   27710254 
Kontaktní osoba: Lubomír Zima – jednatel  
Tel/email:  +420 774733611, lubomir.zima@cemecon.cz 
Profil zadavatele: http://www.kdv.cz/profil.php?ic=27710254 (zde je zakázka 

uveřejněna) 
Elektronický nástroj zadavatele: 

https://josephine.proebiz.com/cs/tender/5359/summary 
 
Identifikace společnosti pověřené výkonem zadavatelských činností, která ve 
spolupráci se zadavatelem zpracovala textovou část zadávací dokumentace: 
Obchodní jméno:  Roviko plus s.r.o. 
Sídlo:    Vlárská 22, 627 00 Brno 
Právní forma:  112 – společnost s ručením omezeným 
Zastoupení:   Mgr. Miloš Rozmánek – jednatel 
IČ:    06154921 
 
Zpracovatel projektové dokumentace a soupisu prací, dodávek a služeb: 



 

 
 

Název zpracovatele:  Alternative Energy Systems a.s. 
Sídlo:     Hlinky 15/114, 603 00 Brno - Pisárky 
Právní forma:   121 – akciová společnost 
Projektant:    Ing. Vojtěch Lipovský, Ing. Dušan Černý 
IČ:     04381866 
 
Zpracovatel - Požadavky na elektronickou komunikaci: 
Název zpracovatele:  NAR marketing s.r.o. 
Sídlo:  Masarykovo náměstí 52/33, 702 00  Ostrava - 

Moravská Ostrava 
Právní forma:   112 – společnost s ručením omezeným 
Zastoupení:    Miloslav Kaplan 
IČ:     64616398 
 

3. POPIS PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky je provedení díla - Dodávka FVE bez 
akumulace (dále také „dílo“ nebo „předmět plnění“). Jedná se o dodávku a 
montáž fotovoltaického systému na střechu budovy. 
 
Bližší požadavky vztahující se k předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v 
přílohách této Výzvy k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení 
(dále také jen „výzva“). 
 

4. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI 

 
Zadavatel uveřejňuje všechny části zadávací dokumentace na adrese 

profilu zadavatele http://www.kdv.cz/profil.php?ic=27710254 pod názvem 
veřejné zakázky. 
 

5. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 29.11. 2019 v 09:00 hodin. 
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že podání nabídky ve lhůtě pro podání 
nabídek je jeho odpovědností. Zadavatel proto doporučuje dodavatelům, kteří 
hodlají podat nabídku, aby ji podali v dostatečném časovém předstihu. 
 

6. PODMÍNKY OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 
 

Nabídky budou otevírány dle ustanovení § 109 ZZVZ po uplynutí lhůty 
pro podání nabídek. Vzhledem k elektronickému podání nabídek proběhne 
otevírání nabídek bez přítomnosti zástupců účastníků zadávacího řízení. 
Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu 
zadavateli. Zadavatel zkontroluje při otevírání nabídek, zda nabídka byla 
doručena ve stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou 
obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. 



 

 
 

 

7. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK VČETNĚ 
INFORMACE O TOM, V JAKÉM JAZYCE MOHOU 
BÝT PODÁNY 

 
Nabídky se podávají písemně v elektronické podobě, a to výhradně 

v rámci elektronického nástroje „JOSEPHINE“ (https://josephine.proebiz.com) 
na internetové adrese: 

https://josephine.proebiz.com/cs/tender/5359/summary 
Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém 

jazyce, pokud zákon nestanoví jinak. 
 

8. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
VČETNĚ POŽADOVANÝCH DOKLADŮ 

 
Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů jsou 

uvedeny v části Zadávací dokumentace – Podmínky a požadavky pro 
zpracování nabídky a jeho přílohách, které jsou součástí této výzvy. 

 

9. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115 jsou uvedena v části 
Zadávací dokumentace – Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky a 
jeho přílohách, které jsou součástí této výzvy. 
 

10. SOUČÁSTI VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

Součástí této Výzvy je Zadávací dokumentace obsahující zadávací 
podmínky. Zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce tvoří: 
 
Zadávací dokumentace – Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky 
Obchodní podmínky 
Formulář - Krycí list nabídky 
Formulář - Seznam významných dodávek 
Formulář - Uvedení podílu poddodavatelů 
Projektová dokumentace se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr 
Požadavky na elektronickou komunikaci 
 

 
V Brně, dne 07.11. 2019 

Mgr. Miloš Rozmánek 
Roviko plus s.r.o. 
společnost pověřená výkonem 
zadavatelských činností 

 


		2019-11-07T10:51:53+0100




